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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -




	
	
			
	




	
			
			
				
									
				
				ZALOGUJ SIĘ			

					

			


	
		
			
							

			
				Szukaj			

			
	



	
		
			
				
									
						0					
							

			
				Ulubione			

			




	
		
			
															0 items
									
			
				
										0,00 zł
					

			
	




	
	
		
		
					

		Menu

			




	
	
			
	




	

	
		
			
							

			
				Szukaj			

			




	
		
			
															0 items
									
			
				
										0,00 zł
					

			
	



		

	





	
		
			
	


	
		Książki



			
					
						
						
					
			
						
				
							
											
																						
															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ ALBUMY									
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																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ									
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			EBOOK
		

		
		


	


	
		Wieczór się zbliża i dzień już się chyli (EBOOK)
				
			
				
	25,20 zł
							

		

		
			
				
					W tej książce nie waham się używać mocnego języka. Z pomocą pisarza i eseisty Nicolasa Diata, bez którego mało co byłoby możliwe i który od czasu powstania książki Bóg albo nic okazał się niezawodny, chcę czerpać natchnienie ze słowa Bożego, które jest jak miecz obosieczny. Nie bójmy się mówić, że Kościół potrzebuje dogłębnej reformy i że ta reforma dokonuje się przez nasze nawrócenie. [...]
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		Dał nam tak wiele W hołdzie Benedyktowi XVI
				
			
				
	32,00 zł 27,20 zł
							

		

		
			
				
					W książce „Dał nam tak wiele. W hołdzie Benedyktowi XVI” kard. Robert Sarah próbuje zajrzeć wprost do duszy Benedykta XVI. Wie, że wszystkim, co zajmowało bawarskiego papieża, był Bóg. Odkrywa więc jego poznanie Boga jako Ojca, owocujące dziecięctwem duchowym. To stąd wynikały łagodność, cichość, prostota, skromność i wrażliwość Benedykta. Miał serce pierwszokomunijnego dziecka. [...]
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		Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 5
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					Konstytucja o Liturgii Soboru Watykańskiego II uczy, że „Kościół rozmieścił także w ciągu roku wspomnienia męczenników oraz innych świętych, którzy dzięki wielorakiej łasce Bożej doszli do doskonałości, a osiągnąwszy już wieczne zbawienie wyśpiewują Bogu w niebie doskonałą chwalę i wstawiają się za nami. W dniu ich narodzin dla nieba Kościół głosi misterium paschalne w świętych, którzy z Chrystusem wspólcierpieli i zostali z Nim wspóluwielbieni, przedstawia ich wiernym jako przykład, pociągający wszystkich przez Chrystusa do Ojca, a przez ich zasługi wyjednywa Boże dobrodziejstwa” (KL 104).
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		Folder Kwadrans przed Najświętszym Sakramentem
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Nie żałujmy czasu na nawiedzanie naszego Pana, gdy samotny przebywa w kościele. O jakże niewymowną pociechę sprawi każdemu z nas ten czas, który spędzimy przed Najświętszym Sakramentem, i ile korzyści przyniesie. Prośmy Go o wiele, o bardzo wiele, bo więcej nawet, niż się spodziewamy, dać nam może i da w życiu i wieczności. Aby modlitwa była wysłuchana, niepotrzebne są mądre i liczne słowa, wystarczą proste i krótkie, byle w nich ujawniła się głęboka wiara w Krzyż i pokora przed Bożym Majestatem. Oto jeden ze sposobów nawiedzenia Najświętszego Sakramentu.
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		Folder Nowenna Pompejańska
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					„Zwracałaś się do mnie różnymi tytułami i zawsze otrzymywałaś moje łaski. Teraz wzywasz mnie tytułem, który jest mi najmilszy: Królowo Różańca świętego, dlatego nie mogę odmówić twojej prośbie. Odpraw trzy nowenny, a otrzymasz wszystko" - tymi słowami zwróciła się Matka Boża do nieuleczalnie chorej 21-letniej Fortunatyny Agrelli 3 marca 1884 r. w Pompejach - sanktuarium Królowej Różańca Świętego. Był to początek Nowenny Pompejańskiej. Cudownego uzdrowienia dostąpiła nie tylko Fortunatyna. W 1890 r. papież Leon XIII uroczyście potwierdził łaski udzielane za wstawiennictwem Matki Bożej Pompejańskiej. Ich liczba nieustannie wzrasta.
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		Obrazek Święty Józefie módl się za nami (JO6)
				
			
				
	0,30 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem oraz tekstem modlitwy do Świętego Józefa. Format obrazka to 7 x 11,5 cm.
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																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
																	
							
	
								
																												
																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
			-57%
		

		
		


	


	
		Mój Różaniec za Zmarłych
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Błagam więc was usilnie, przez miłość, którą ku wam w Jezusie i Maryi w sercu noszę,(...) odmawiajcie codziennie, o ile wam czas pozwoli, cały Różaniec, a w chwili śmierci błogosławić będziecie dzień i godzinę, kiedyście mi uwierzyli. - św. Ludwik Maria Grignion de Montfort -
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		Królowa
				
			
				
	37,00 zł 31,45 zł
							

		

		
			
				
					Celem tej książki jest uzmysłowienie opieki, jaką Matka Boża nieprzerwanie sprawuje nad narodem polskim od chwili przyjęcia chrztu przez Mieszka I do dziś. Każde wydarzenie, każdy zakręt historii Rzeczpospolitej w taki lub inny sposób noszą znamiona troski Królowej Polski.

W książce chcę przedstawić chronologicznie wybrane zdarzenia z dziejów naszego narodu i państwa, przytaczając – bardziej i mniej znane – fakty historyczne oraz ukazując na ich tle opiekę Królowej. Myślę, że Czytelnicy zasługują na takie minikompendium wiedzy o dziejach swojego narodu i jego Opiekunki.
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		Mój Różaniec z Sercem Jezusa
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Zdrowaś Maryjo to modlitwa najpiękniejsza ze wszystkich po Ojcze nasz, to najpiękniejsze gratulacje, jakie możemy złożyc Maryi.(...) Odmówione dobrze, to jest z uwagą, nabożeństwem i skromnością, według świętych jest wrogiem szatana, bo zmusza go do ucieczki.				
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		Mój Różaniec za Powołanych do Kapłaństwa
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Rozważając bowiem tajemnice różańcowe, patrzymy na misterium życia, męki, śmierci i zmartwychwstania Pana oczyma Maryi, przeżywamy je tak, jak Ona w swym matczynym sercu je przeżywała. Odmawiając różaniec, rozmawiamy z Maryją, powierzamy Jej ufnie wszystkie nasze troski i smutki, radości i nadzieje.				
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						Anioł Stróż 06/2022 (262) (PDF)					
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	Tak Rodzinie 06/2022 (180) (PDF)
	

7,00 zł


	W czerwcowym „Tak Rodzinie” – Temat numeru: „Modlitwa mężczyzny, czyli twardziele przed Bogiem”. Jaki wpływ na religijne zaangażowanie dzieci mają ojcowie? Wywiad: „Małżeńskie NaCl ” – o mocy sakramentu małżeństwa i rodzinie opowiada Robert Friedrich „Litza”, wokalista i kompozytor. Ponadto: Warto zobaczyć, Historia nieznana i krzyżówka z nagrodami. „Tak Rodzinie” możesz kupić w księgarniach katolickich lub zaprenumerować w Wydawnictwie Sióstr Loretanek.



					

	
	
		
		

	
	
	ilość Tak Rodzinie 06/2022 (180) (PDF)
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2022	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 06/2022	
	

Najniższa cena (
	26 maja 2022
): 
	7,00 zł
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Istnieję w naszym życiu wartości wymierne. Łatwo obliczyć, jaki spadek otrzymaliśmy po rodzicach, ile energii włożyli w nasze wykształcenie, zajęcia pozalekcyjne, zagraniczne wycieczki.

Istnieją także wartości niewymierne, trudniejsze do obliczenia. Ich znaczenie bywa jednak decydujące dla losów człowieka, dla naszego szczęścia i sensu życia. Do takich wartości należy wiara rodziców.

W tym numerze pragniemy poświęcić uwagę ojcom rodziny, ich relacji z Bogiem i konsekwencjom, jakie wynikają z tego dla rozwoju dzieci. Mężczyźni modlą się inaczej niż kobiety. Różnica wypływa z osobowości, z odmiennego powołania i odpowiedzialności za rodzinę. Obserwowałem przez lata mnóstwo młodych osób – na katechezie, we wspólnotach, wśród znajomych. Trudno formułować wnioski absolutne, zawsze istnieją wyjątki, lecz większość młodych ludzi z zakłóceniami emocjonalnymi, społecznymi lub edukacyjnymi miała słaby wzorzec ojcostwo w rodzinie albo nie miała go woale. Ojciec powinien wyciągać w górę nie tylko ręce pełne modlitwy, ale także marzenia i serca swoich dzieci. Na ramionach ojca dzieci wspinają się do nieba. Zapraszamy do refleksji nad naszymi artykułami, którymi chcemy przypomnieć szczególną rolą ojcowskiej modlitw}^, ale także zachwycić się nią.

Czerwiec jest miesiącem serca. Kościół dziękuje za serce Jezusa. My wszyscy dziękujemy za serca naszych ojców i prosimy o siłę i mądrość dla nich. Świat jest trudny, niech więc ojcowie potrafią znaleźć w nim właściwą drogę dla swoich rodzin.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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					Tak Rodzinie 6/2021 (168)
						
	6,90 zł 3,00 zł
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	7,00 zł

		
		
			



		
				

	
		
		
					

		
		








	
	

			
 
			
 
	
 

					
			
																

		

	
			
																	
		
									
							

Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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